



Plusarkitekter ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 24 62 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plusarkitekter ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 33 24 62 34 Stiftet: 14. oktober 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Salaplust Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive arkitekt- og byggerådgivningsvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn af beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.389 t.kr. mod 4.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816 t.kr. mod 965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.388.884	4.108
1 Personaleomkostninger	-3.211.435	-2.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.061	-93
Driftsresultat	1.065.388	1.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.067	37
Andre finansielle indtægter	77	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.176	-13
Resultat før skat	1.051.356	1.241
Skat af årets resultat	-235.856	-276
Årets resultat	815.500	965
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	815.500	965
Disponeret i alt	815.500	965

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.369	37
Materielle anlægsaktiver i alt	26.369	37
Anlægsaktiver i alt	26.369	37
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.811	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.996	1.713
Tilgodehavende selskabsskat	0	52
Andre tilgodehavender	221.904	281
Periodeafgrænsningsposter	14.100	17
Tilgodehavender i alt	586.811	2.084
Likvide beholdninger	2.162.659	263
Omsætningsaktiver i alt	2.749.470	2.347
Aktiver i alt	2.775.839	2.384

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Foreslået udbytte for regnskabsåret	815.500	965
Egenkapital i alt	895.500	1.045
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	557.756	543
Hensatte forpligtelser i alt	557.756	543
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	510.069	100
Selskabsskat	220.705	0
Anden gæld	591.809	696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.322.583	796
Gældsforpligtelser i alt	1.322.583	796
Passiver i alt	2.775.839	2.384
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.303.938	1.862
Pensioner	752.916	778
Andre omkostninger til social sikring	30.709	21
Personaleomkostninger i øvrigt	123.872	137
	3.211.435	2.798
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.176	13
	19.176	13
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salaplust Holding ApS, CVR-nr. 35676341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab..

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
